

Leppävaara-seuran kansalaismuistipiirin kevään 2019 ohjelma

Leppävaara-seuran kansalaismuistipiiri kokoontuu tammi-huhtikuussa 2019 kuutena torstaina Ruusutorpan koulun auditoriossa klo 18.00-19.30, osoite Leppävaarankatu 24. Tilaisuudet ovat avoimia kaikille Leppävaaran historiasta kiinnostuneille. Lisäksi suunnitellaan kevätretkeä toukokuulle, jonka ajankohta varmistuu myöhemmin.

Tervetuloa ja ota kaverisi mukaan!

Kevään 2019 ohjelma

To 24.1.2019 Kansalaismuisti menee kansakouluun

Vuonna 1919 aloitettiin pitkien vaiheiden jälkeen Albergan suomalaisen kansakoulun rakentaminen. Sata vuotta myöhemmin on alkamassa uuden Monikon koulukeskuksen rakentaminen samalle tontille. Illan aikana keskitytään suomalaisen koulun värikkäisiin vaiheisiin ennen omaa koulutaloa. Arja Salmi esittelee. Kouluteemasta on kevään ohjelmassa myös jatkotilaisuus (4.4.).

to 7.2.2019 Sukellus Janatuisen Harakka-kuvien maailmaan

Katsotaan ja tunnistetaan niin ihmisiä kuin paikkojakin valokuvaaja Olavi Janatuisen Espoon kaupunginmuseolle lahjoittamasta laajasta kuvakokoelmasta. Kaupunginmuseo on nyt digitoinut siitä sarjan kuvia. Paikalle tulevat kuvakokoelmien intendentti Leena Sipponen ja palveluyksikön päällikkö Riitta Kela.

to 28.2.2019 Sukellus Janatuisen Harakka-kuvien maailmaan jatkuu

Jatketaan (7.2.2019) aloitettua Janatuisen kuvien katsomista ja tunnistamista vielä toisenkin istunnon verran. Edellisellä kerralla sali oli täysi ja innostus suuri, mutta aineistoa riittää. Laita sana kiertämään ja tule paikalle, näitä kuvia et näe vähään aikaan missään muualla. Aiemmin ilmoitettu aihe ”Nuijasodasta hirsipuuhun ja itsepäinen Bergans” siirtyy syksyyn.

to 14.3.2019 Salakuljetusta Kieltolain aikana Espoossa ja Leppävaarassa

Eriyasisiantuntija Pirkko Sillanpää Espoon kaupunginmuseolta kertoo pirtuajasta niin koko Espoossa kuin Leppävaarassakin, joka oli yksi pirtun maahantuonnin keskuksia. Kieltolain voimaan tulosta tulee tänä vuonna kuluneeksi 100 vuotta.

to 4.4.2019 Koulukuvia ja -muistoja

Jatketaan (24.1.2019) aloitettua koulu- ja luokkakuvien tunnistusta ja kouluaikojen muistelua. Tarkoituksena on täydentää Leppävaara-seuran kokoelmissa olevien koulukuva-aineistojen dokumentointia niin, että luokkakuvien aineistoa voidaan laittaa julkiseen jakeluun.

to 25.4. Maistiaspaloja uudesta tekeillä olevasta kirjasta

Leppävaaran historiakirjojen päätoimittaja Markku Salmi esittelee syksyllä 2019 ilmestyvää uutta kirjaa, joka käsittelee radan eteläpuolista Leppävaaraa.

Toukokuulle on suunnitteilla retki Espoo golfiin, jonka klubirakennuksena on Etelä-Leppävaarasta siirretty Rosavilla. <https://espoogolfseura.fi/ravintola/>